ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v không tiếp nhận hồ sơ kê khai
giá của các cá nhân (hộ kinh

doanh) trên địa bàn tỉnh

 Kính gửi:
                 - Sở Tài chính;

                 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 4518/STC-QLGCS ngày

16/12/2024 về việc không tiếp nhận hồ sơ kê khai giá của các cá nhân (hộ kinh
doanh) trên địa bàn tỉnh; sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. UBND các huyện, thị xã, thành phố không tiếp nhận hồ sơ kê khai giá của
các cá nhân (hộ kinh doanh) trên địa bàn thuộc phạm vi quản lý như đề xuất của Sở
Tài chính tại Văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Tài chính hướng dẫn, theo dõi, đôn đốc UBND các huyện, thị xã,
thành phố thực hiện nội dung nêu tại Điểm 1 Công văn này đảm bảo theo quy định
của pháp luật có liên quan.

Giám đốc Sở Tài chính và Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố phối
hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Công Thương;

- Cục Thuế tỉnh;
- Cục Quản lý thị trưởng tỉnh;
- CVP, PVP TH;

- Cổng TTĐT tỉnh;
- Lưu: VT, K16.

         KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

          Nguyễn Tuấn Thanh

10245 18 12